СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 06 сентября 2024 г. № 11/1

п. Птичное

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

Первомайское от 30.08.2023 № 8/15 «Об утверждении титульного списка

объектов дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом

поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения

Первомайское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в

городе Москве от 30.08.2023 № 8/15 «Об утверждении титульного списка

объектов дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2024 году»

следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Первомайское в городе Москве

от 06.09.2024 № 11/1

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Первомайское в городе Москве

от 30.08.2023 № 8/15

Титульный список

объектов дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2024 году

№

п/

п

ID

проезже

й части

Наименовани

е объекта

дорожного

хозяйства

Площадь объекта, кв. м. Площадь ремонта объекта, кв. м.

Всего

стоимос

ть

ремонта,

руб.

в том числе:

П
р

о
ез

ж
ая

 ч
ас

ть
 с

 у
ч

ет
о

м
 п

ар
к
о

в
о

ч
н

о
го

п
р

о
ст

р
ан

ст
в
а

Т
р

о
ту

ар
ы

О
б

о
ч

и
н

ы

Посадочн

ая

площадка

(остановк

а)

Всег

о

П
р

о
ез

ж
ая

 ч
ас

ть
 с

 у
ч

ет
о

м
 п

ар
к
о

в
о

ч
н

о
го

п
р

о
ст

р
ан

ст
в
а

Т
р

о
ту

ар
ы

О
б

о
ч

и
н

ы

Посадочн

ая

площадка

(остановк

а)

Всег

о

Субсид

ия

города

Москвы

(96%),

руб.

Средства

муниципального

образования

(софинансирова

ние - 4%), руб.

Средства

муниципальн

ого

образования

П
л
о

щ
ад

ь
 у

б
о

р
к
и

о
ст

ак
о

в
о

к
,

к
в
.м

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 у
б

и
р

ае
м

ы
х

о
ст

ан
о

в
о

к
,

ед
.

П
л
о

щ
ад

ь
 у

б
о

р
к
и

о
ст

ак
о

в
о

к
,

к
в
.м

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 у
б

и
р

ае
м

ы
х

о
ст

ан
о

в
о

к
,

ед
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1
7178573

14

п. Птичное,

ул. Весенняя

1
 9

1
0
,8

8

5
6

6
,9

8

2
 4

7
7
,8

6

1
 9

1
0
,8

8

5
6

6
,9

8

2
 4

7
7
,8

6

3
 4

2
7

6
7

6
,6

3

3
 4

2
7

6
7

6
,6

3

2
1000751

4

п.Птичное,

ул.Заречная

1
0

 1
7
9

,0
4

1
3

3
,4

9

3
 2

6
8
,8

8

1
3

 5
8
1

,4
1

1
 2

1
5
,1

1

3
5

8
,0

0

1
 5

7
3
,1

1

2
 1

7
5

4
5

5
,0

0

2
 1

7
5

4
5

5
,0

0

3
7178377

77

п. Птичное,

ул. Липовая

2
 1

5
9
,8

3

2
,9

9

3
6

4
,8

5

2
 5

2
7
,6

7

2
 1

5
9
,8

3

2
,9

9

3
6

4
,8

5

2
 5

2
7
,6

7

3
 6

1
5

3
5

4
,9

8

3
 6

1
5

3
5

4
,9

8

4
7178478

40

п. Птичное

ул. Сиреневая

2
 0

4
8
,1

1

5
7

6
,8

9

2
 6

2
5
,0

0

2
 0

4
8
,1

1

5
7

6
,8

9

2
 6

2
5
,0

0

3
 6

1
4

3
8

8
,6

8

3
 6

1
4

3
8

8
,6

8

5
7175943

32

п. Птичное,

ул. Солнечная

2
 3

7
6
,3

0

2
3

7
,6

0

2
 6

1
3
,9

0

2
 3

7
6
,3

0

2
3

7
,6

0

2
 6

1
3
,9

0

3
 6

7
9

5
7

7
,0

7

3
 6

7
9

5
7

7
,0

7

6
7178101

49

п. Птичное,

ул. Цветочная

2
 8

8
8
,5

8

4
0

9
,8

3

3
 2

9
8
,4

1

2
 5

0
7
,5

4

4
0

9
,8

3

2
 9

1
7
,3

7

4
 0

3
4

8
2

7
,8

1

4
 0

3
4

8
2

7
,8

1

7
1000751

5

п.Птичное,

улица

Центральная

усадьба 1
7

 7
1
2

,7
8

6
8

3
,9

4

3
 1

1
0
,9

3

2
1

 5
0
7

,6
5

1
6

 6
3
4

,9
5

6
8

3
,9

4

3
 1

1
0
,9

3

2
0

 4
2
9

,8
2

3
1

 2
0
8

9
0

1
,8

5

3
1

 2
0
8

9
0

1
,8

5

8
7178525

15

п. Птичное,

ул. Южная

1
 4

1
5
,9

4

7
2

8
,3

7

2
 1

4
4
,3

1

1
 4

1
5
,9

4

7
2

8
,3

7

2
 1

4
4
,3

1

2
 9

5
9

9
4

5
,4

6

2
 9

5
9

9
4

5
,4

6

9
1000623

0
д.Бараново

1
5

 1
1
0

,9
9

3
0

,0
0

6
 3

1
9
,3

1

2
1

 4
6
0

,3
0

1
5

 1
1
0

,9
9

6
 3

1
9
,3

1

2
1

 4
3
0

,3
0

2
9

 6
7
0

4
1

8
,2

8

2
9

 6
7
0

4
1

8
,2

8

10
6908786

26
д.Губцево

8
 4

9
8
,0

3

2
 9

7
0
,6

7

1
1

 4
6
8

,7
0

6
4

5
,3

9

6
4

5
,3

9

6
5

9
 9

9
5

,4
2

6
5

9
 9

9
5

,4
2

11
1000621

5
д. Жуковка

1
5

 5
9
5

,0
0

5
 1

8
4
,3

2

2
0

 7
7
9

,3
2

1
4

 9
9
1

,2
1

5
 1

8
4
,3

2

2
0

 1
7
5

,5
3

2
7

 5
9
5

2
4

6
,2

8

2
7

 5
9
5

2
4

6
,2

8

12
1000622

1
д.Кукшево

6
 9

3
3
,6

2

1
 3

9
6
,0

6

8
 3

2
9
,6

8

6
 7

8
3
,0

7

1
 3

9
6
,0

6

8
 1

7
9
,1

3

1
1

 2
5
4

6
1

9
,7

4

1
1

 2
5
4

6
1

9
,7

4

13
6922072

49
д.Настасьино

2
4

 9
4
2

,9
1

9
 1

9
5
,5

6

3
4

 1
3
8

,4
7

1
8

 7
4
4

,2
1

7
 6

1
3
,3

6

2
6

 3
5
7

,5
7

3
6

 7
2
0

7
4

9
,5

5

3
6

 7
2
0

7
4

9
,5

5

14
6922067

12
д.Рогозинино

3
0

 2
2
7

,3
2

8
 5

2
5
,9

4

3
8

 7
5
3

,2
6

2
2

 1
0
0

,0
0

8
 4

2
0
,9

4

3
0

 5
2
0

,9
4

4
0

 8
7
9

3
1

0
,6

6

4
0

 8
7
9

3
1

0
,6

6

15
7180868

07
д.Уварово

2
8

 4
6
4

,7
6

8
 6

9
3
,0

9

3
7

 1
5
7

,8
5

2
6

 4
1
5

,0
0

8
 4

1
8
,9

9

3
4

 8
3
3

,9
9

4
8

 2
5
9

7
8

2
,1

2

4
4

 1
1
8

0
1

3
,0

3

1
 8

3
8

2
5

0
,6

1

2
 3

0
3

5
1

8
,4

8

16
1000624

0

дорога от

п.Птичное -

СНТ «Десна»

- КП «Ново-

Спасское» -

д.Кукшево

2
3

 2
0
2

,0
3

8
1

,1
2

5
 1

6
5
,7

7

2
8

 4
4
8

,9
2

2
3

 3
0
2

,0
3

5
 1

6
5
,7

7

7
2

,0
0

3

2
8

 5
3
9

,8
0

3
9

 8
6
8

 1
0

6
,5

6

3
9

 8
6
8

 1
0

6
,5

6

17
6911961

63

дорога  от

ДСК "Ели" до

д. Марьино

1
7

 2
5
1

,8
7

5
 1

4
0
,4

8

2
2

 3
9
2

,3
5

1
7

 2
5
1

,8
7

5
 1

4
0
,4

8

2
2

 3
9
2

,3
5

3
0

 9
6
6

3
9

7
,6

1

2
9

 7
2
7

7
4

1
,7

0

1
 2

3
8

6
5

5
,9

1

18
6564490

22

подъездная

дорога к КИЗ

"Петровка" в

районе

д.Настасьино

1
5

 6
5
7

,2
6

1
 5

7
9
,9

0

3
 0

2
9
,5

9

2
0

 2
6
6

,7
5

6
 6

6
3
,7

1

1
 5

7
9
,9

0

1
 1

0
5
,5

3

9
 3

4
9
,1

4

1
5

 4
2
5

9
9

9
,3

6

1
5

 4
2
5

9
9

9
,3

6

19
7103483

40

подъездная

дорога к СНТ

"Дубрава" от

ул.А.Печерск

ого

1
8

8
,0

3

1
8

8
,0

3

1
8

8
,0

3

1
8

8
,0

3

2
7

7
 2

1
5

,5
3

2
7

7
 2

1
5

,5
3

20

Подъездная

дорога к СНТ

"Полет 89" 8
0

0
,5

0

2
3

8
,0

0

1
 0

3
8
,5

0

8
0

0
,5

0

2
3

8
,0

0

1
 0

3
8
,5

0

1
 4

8
7

8
6

6
,3

0

1
 4

8
7

8
6

6
,3

0

21
6964231

31

подъезд к

КИЗ "Зимний

сад" в районе

д.Бараново 3
 8

0
4
,9

4

1
 5

9
4
,1

9

5
 3

9
9
,1

3

3
 8

0
4
,9

4

1
 5

9
4
,1

9

5
 3

9
9
,1

3

7
 4

4
1

8
4

6
,4

9

7
 4

4
1

8
4

6
,4

9

22
3360040

27

подъезд к

СНТ

"Дружба"

завода

Красный

пролетарий у

деревни

Милюково

4
 1

7
2
,8

1

4
6

8
,7

7

4
 6

4
1
,5

8

4
 1

7
2
,8

1

4
6

8
,7

7

4
 6

4
1
,5

8

6
 9

4
0
 9

7
7

,8
4

6
 9

4
0
 9

7
7

,8
4

23
6922144

53
КП "Уварово"

8
 2

7
9
,5

5

3
4

,5
4

1
 9

9
9
,9

2

1
0

 3
1
4

,0
1

5
 3

5
2
,1

5

3
4

,5
4

1
 9

9
9
,9

2

7
 3

8
6
,6

1

1
0

 1
9
7

7
9

2
,0

6

1
0

 1
9
7

7
9

2
,0

6

24
1000580

1

д.Бараново-

д.Елизарово

(Первомайско

е-Елизарово) 1
2

 0
7
1

,6
8

1
 8

7
1
,5

0

2
 2

6
4
,5

0

1
6

 2
0
7

,6
8

2
0

0
,0

0

2
4

,0
0

1

2
2

4
,0

0

5
9

4
 9

8
3

,5
1

5
9

4
 9

8
3

,5
1

25
1000580

3

Ремзавод-

д.Уварово

9
 8

4
6
,1

6

2
 3

1
0
,1

3

1
 6

0
9
,5

0

1
3

 7
6
5

,7
9

2
4

,0
0

1

2
4

,0
0

1
0

9
 6

4
6

,2
4

1
0

9
 6

4
6

,2
4

26
1000580

4

 «М-3

«Украина»-

г.Троицк»-

д.Клоково

(М-1

«Беларусь»-

Крекшино-

Троицк-

Клоково)

1
2

 9
2
6

,8
7

3
 7

5
6
,3

6

1
6

 6
8
3

,2
3

5
0

,0
0

2
4

,0
0

1

7
4

,0
0

3
8

7
 1

6
8

,2
0

3
8

7
 1

6
8

,2
0

  ИТОГО

2
7

8
 6

6
5

,7
9

6
 7

2
7
,6

1

7
6

 8
1
6

,3
6

0
,0

0

0
,0

0

3
6

2
 2

0
9

,7
6

1
9

6
 8

4
4

,5
7

2
 3

0
1
,3

7

5
9

 4
1
9

,0
9

1
4

4
,0

0

6

2
5

8
 7

0
9

,0
3

3
6

3
 4

5
4

2
4

9
,2

3

7
3

 8
4
5

7
5

4
,7

3

3
 0

7
6

9
0

6
,5

2

2
8

6
 5

3
1

5
8

7
,9

8